PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2012
№ 50
с.Тунгуска

О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана Тунгусского муниципального образования
В целях создания условий для устойчивого развития территории Тунгусского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тунгусском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Тунгусского муниципального образования от 26.10.2012
 № 28, ст.ст. 6, 17, 36 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Тунгусского муниципального образования.
2. Установить:

2.1. Публичные слушания проводятся на всей территории Тунгусского муниципального образования.

2.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Тунгусского муниципального образования:

- 21 декабря 2012 года в 9-00 часов по местному времени, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Тунгуска, улица Октябрьская, 33;
- 21 декабря 2012 года в 12-00 часов по местному времени, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, поселок Мото-Бодары, улица Центральная, у дома № 8;
- 21 декабря 2012 года в 17-00 часов по местному времени, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, деревня Белые Ключи, улица Зеленая, у дома № 2.

3. Возложить организацию и проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана Тунгусского муниципального образования на администрацию Тунгусского муниципального образования.

4. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту Генерального плана Тунгусского муниципального образования принимаются в рабочие дни с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 18.00 часов в администрации Тунгусского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Тунгуска, улица Октябрьская, 33.

5. Администрации Тунгусского муниципального образования:

5.1. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана Тунгусского муниципального образования в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тунгусском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Тунгусского муниципального образования от 26.10.2012 № 28, в сроки, указанные в пункте 2.2. настоящего постановления.

5.2. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Генерального плана Тунгусского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Тунгуска, улица Октябрьская, 33.

5.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Тунгусский вестник» и размещению в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru не позднее, чем за 30 дней до дня проведения публичных слушаний.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.
Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов
Н.Н. Минченко

5-29-29*92-83